CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 20

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA NỘI DUNG

THÔNG TIN SINH VIÊN

Kính gửi:   -    Ban Giám Hiệu trường Đại học Tài chính – Ngân hàng Hà Nội
-​ Phòng Quản lý đào tạo

Tên em là: …………………………….......................................Mã sinh viên:  .................................................

Sinh ngày: ………………………… Nơi sinh : ........................................ điện thoại: ..................................

           Số CMTND:………………………..……Ngày cấp:……/……../.............Nơi cấp:……………..........…….

Lớp sinh viên:.............................................Khóa...............................Hệ đào tạo.............................................

Viện/Khoa quản lý: .................................................................................................................................................

Nội dung xin chỉnh sửa: ………………………………………………………………………………...............

…………………………………………………………………………………………………….…………………………

Vậy em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường chỉnh sửa lại thông tin sinh viên

đúng với hồ sơ gốc cá nhân của em.

Em xin trân trọng cám ơn !

        Sinh viên

                                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý : Kèm theo đơn là các minh chứng cho việc thay đổi thông tin sinh viên như chứng minh thư

(bản gốc), giấy khai sinh… theo yêu cầu của Phòng Quản lý Đào tạo.